

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057093

Supplier ID: 52852

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Mountain Ridge Cape Red 75cl

Barcode: 4044551005769

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Sulfiet

Exploitant:

W&S Company B.V.

Land van herkomst:

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte:

13%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Meringue toef choco 75gr

Barcode: 8718226754219

Lijst met ingrediënten:

Suiker; Eiwit; MELKeiwit; TARWEvezel; TARWEzetmeel; cacaopoeder; chocoldearoma; kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E550; stabilisator: E466

Bijzonderheden:

Allergenen:

tarwe, melk, ei, lactose

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464 kJ/341 kcal
Eiwitten	2,7 gram
Koolhydraten	81,0 gram
Waarvan suikers	80,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,21 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057328

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Today thee selectie 3 smaken

Barcode: 8720246064087

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100% Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel aroma 3% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057494

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Today slagroom 25cl

Barcode: 8720246064148

Lijst met ingrediënten:

Slagroom (30% vet) (melk) 91,7%, suiker 8%, drijfgas (N2O), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1260 kJ/305 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	17,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,07 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Today wafelbolletjes bieslook roomkaas 50gr

Barcode: 8720246064254

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311 kJ/555 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	45,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	37,0 gram
Waarvan verzadigd	33,0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720512670097

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0,39 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home milky cream bonbons giftbox 150gr

Barcode: 8720512670110

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder (melk), cacaoboter, vollemelkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's

Bijzonderheden:

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten

Allergenen:

Melk, tarwe, hazelnoot, amandelen

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240 kJ/536 kcal
Eiwitten	4,6 gram
Koolhydraten	61,5 gram
Waarvan suikers	58,1 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	20,7 gram
Voedingsvezels	1,2 gram
Natrium	0,3 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057336

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Feeling Home chocodrank 50cl

Barcode: 8720512670158

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk; weiprodukt (melk); suiker; ontvette cacao-poeder (1,2%); stabilisator: carrageen; aroma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1 gram
Koolhydraten	9,4 gram
Waarvan suikers	8,7 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Feeling Home puntje cream fudge 150gr

Barcode: 8720512670172

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's

Bijzonderheden:

Kan pinda en noten bevatten

Allergenen:

Pinda, noot

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ/400 kcal
Eiwitten	2,7 gram
Koolhydraten	76,0 gram
Waarvan suikers	65,0 gram
Vetten	9,2 gram
Waarvan verzadigd	4,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,53 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home ribbelchips gezouten 90gr

Barcode: 8720512670189

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%)

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen:

Melk, soja, mosterd en selderij

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207 kJ/527 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home kaaspuntjes 140gr

Barcode: 8720512670196

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).
Glutenvrij

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen:

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986 kJ/237 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	7,1 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	12,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home star mix 125gr

Barcode: 8720512670202

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uiipoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057310

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Feeling Home popcorn zout 100gr

Barcode: 8720512670219

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%)

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816 kJ/434 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	58,0 gram
Waarvan suikers	1,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	10,0 gram
Voedingsvezels	14,0 gram
Natrium	1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Feeling Home toast naturel 90gr

Barcode: 8720512670233

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur)

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen:

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ/441 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	5,4 gram
Vetten	14,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram